

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**921 Jakub Aydin**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **921 Jakub Aydin**

Kubuś urodził się 10.10.2019 roku z nieuleczalną wadą serca HLHS oraz dysplazją torbielowatą lewej nerki. Lewa połowa serca oraz lewa nerka nie rozwinęły się i nigdy nie będą działać. Leczenie Kubusia jest leczeniem paliatywnym. Przeszedł już trzy cewnikowania serca i dwie bardzo skomplikowane operacje na otwartym sercu w krążeniu pozaustrojowym. Po niecałych czterech miesiącach od pierwszej operacji stan Kubusia bardzo się pogorszył. Wystąpiły u niego liczne zaburzenia rytmu serca, krytyczne zniżenie tętnic płucnych oraz niewydolność serca. Przy podejściu do trzeciej operacji leżąc już na stole operacyjnym dostał zagrażającego życiu wstrząsu anafilaktycznego i operacja została odwołana.

Ostatnie cewnikowanie serca wykazało liczne zmiany, głęboką zakrzepicę, problem z lewym płucem. Czekamy na nowy termin operacji serca, która będzie jeszcze bardziej ryzykowna.

Kubuś ma również neutropenię co oznacza, że każda infekcja to dla niego bardzo duże zagrożenie zakażenia. Długie pobyty w szpitalu, dojazdy, ciągle konsultacje wysokospecjalistyczne, stałe leki, rehabilitacje generują ogromne koszty. Bardzo prosimy o wsparcie w nieustającej walce o życie Kubusia.

Nasza strona na Facebooku: **Niezwykłe Serduszko Kubusia**  
Dziękujemy Kubuś i Rodzice

POLTAX POLA JAZNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄ WIELKĄ LITERĄ, CZYLI WYLIĆ NIEBIEŻĄCĄ KOLCZĄ. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatkil.gov.pl](http://www.podatkil.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
152. Numer KRS	<b>0000387207</b>	153. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 135 nie może przekroczyć 18% kwoty z poz. 122 po zaktualizowaniu do pełnych dziesiętnik graczy w zł.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>921 JAKUB AYDIN</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (str.) 4..



Miejscowość: **Mińsk Mazowiecki**  
Województwo: **mazowieckie**